
ZARZĄDZENIE NR 476/2022 
PREZYDETNA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

zmieniające  zarządzenie Nr 228/2021 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 26 kwietnia 2021 r. 
w sprawie sposobu realizacji wniosków o najem lokali związany ze stosunkiem pracy  dla osób 

uznanych za osoby niezbędne dla Gminy Wałbrzych 

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego ( tj. Dz. U. z 2022r. poz.172 ze zm.) oraz § 17 Uchwały Nr 
XXXIII/354/21 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 25 marca  2021r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Wałbrzych, z póź. zm. ( Dz. Urz. Woj. Doln. z 2021r. 
poz. 1473 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 228/2021 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 26 kwietnia 2021r. w sprawie 
sposobu realizacji wniosków o najem lokali związany ze stosunkiem pracy dla                                                                  
osób uznanych za osoby niezbędne dla Gminy Wałbrzych, załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone  
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Lokalowego Urzędu Miejskiego                      
w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego W Wałbrzychu. 

Prezydent Miasta Wałbrzycha 

Roman Szełemej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC4D24D-B0FB-4CC9-9483-9CCF752A488F. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC4D24D-B0FB-4CC9-9483-9CCF752A488F. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC4D24D-B0FB-4CC9-9483-9CCF752A488F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

